РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета   о   выполнении

Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

города Батайска за 2020 год
            Принято

Батайской городской Думой                                                       « 25 »  февраля  2021 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

   1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2020 год согласно приложению, к настоящему решению.
           2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города (Болтенков Ю.А.).
 3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск официальный» (Чернявский В.С.).
         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                        И.Ю. Любченко
г. Батайск
« 25 » февраля 2021 года
№  109
                                                                                                   Лист согласования прилагается:
Приложение
 к решению

Батайской городской Думы

«Об утверждении отчета   о   выполнении

Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

города Батайска за 2020 год»

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2020 год
Перечень муниципального имущества города Батайска, приватизированного
в 2020 году

Исполнение пункта 1.1. Раздела П.
Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Общая площадь, кв.м,
	Краткая характеристика
	Способ приватизации
	Цена продажи, тыс. руб.

(с НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок

и

11 объектов недвижимого имущества
	13831,0
	назначение: нежилое здание,  расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Батайск, Талалихина,  30
	Посредством публичного предложения

в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
	15 308 315,80

	2.
	Нежилое здание, назначение: нежилое здание,

и земельного участка расположенные по адресу: Ростовская область, г. Батайск, ул. Энгельса, 412Г
	149,5

207
	назначение: нежилое здание
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты коммунального хозяйства (котельная)
	Продажа на электронном аукционе в соответстви с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
	691 577,70

Исполнение пункта 1.2.  Раздела П.

Движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Общая площадь, кв.м,
	Краткая характеристика, назначение объекта
	Способ приватизации
	Цена сделки, руб.

(с НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автомобиль АПТ-22 (на шасси ЗИЛ-433362),

	2004 года выпуска
	Продажа на электронном аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
	 292 500,00

PAGE
1